ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E

PROPOSTAS DE PREÇOS DA SELEÇÃO PÚBLICA TC N° 013/2024

Aos 21 (vinte e um) dias do mês de março de 2024, às 09h00min, reuniu-se a Comissão

de Seleção, composta pela Sra. Ana Paula de Araújo Silva e Sra. Jessica Souza Cruz,

designadas pela Portaria nº. 006 de 16 de outubro de

2023, da Fundação Rádio e Televisão Educativa e Cultural - FRTVE, a Assessoria

Técnica de Licitação composta pelo membro o Sr. Jorge Augusto Guimarães

Rodrigues e a Assessoria Jurídica composta pelo membro Dr. Danylo Borges

Mamede, na Sala de Reunião da FRTVE, com subsede na Av. T7, n° 371, Qd. R-34,

Lote 1-E, Setor Oeste - Goiânia - GO, CEP: 74.140-110 - Edifício Lourenço Office, 20º

Andar, Salas 2001 a 2007, para na forma da legislação vigente, proceder à

ABERTURA E JULGAMENTO da Sessão Pública Virtual, através da ferramenta Google

Meet, da Seleção Pública de Fornecedores nº. 013/2024, que tem como objeto a

contratação, sob demanda, de empresa especializada na prestação de

serviços de locação de veículos com motorista para atender ao Convênio nº. 01/2023-

SECULT (Processo nº 23070.006352/2023-45), firmado entre o Estado de Goiás, através

da Secretaria de Estado da Cultura e a Universidade Federal de Goiás – UFG, tendo como

interveniente administrativo-financeiro a Fundação RTVE. Às 09h10min a Comissão de

Seleção encerrou a sessão, visto que não houve entrega dos documentos de habilitação e

de proposta de preços por nenhuma empresa interessada em participar do certame. Diante

do exposto acima a licitação será declarada DESERTA. Nada mais havendo a constar, a

sessão pública foi encerrada, ficando determinada a lavratura desta ata a qual, para

constar, segue assinada pelos membros da Comissão de Seleção, Goiânia 21 de março

de 2024.

ANA PAULA DE ARAÚJO SILVA
MEMBRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

JÉSSICA SOUZA CRUZ

MEMBRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

JORGE AUGUSTO G. RODRIGUES

ASSESSORIA TÉCNICA DE LICITAÇÃO FRTVE

DANYLO BORGES MAMEDE

ASSESSORIA JURÍDICA FRTVE